
UCHWAŁA NR 30/110/17
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Konkursowej z dnia 05 czerwca 2017 r. oraz wyboru 
najkorzystniejszych ofert na realizację zadania publicznego z zakresu rozwoju masowego sportu, kultury 

fizycznej i turystyki oraz zlecenia realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935); art. 11 ust 1 pkt 1, ust 2 i 4, art.15 
ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, poz. 1948; z 2017 r. poz. 573) oraz Uchwały Nr XXV/282/16 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego
 z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2017, Zarząd Powiatu Zgierskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Konkursowej z dnia 05 czerwca 2017 r. wraz z propozycją kwot dotacji 
na realizację zadania publicznego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, na wniosek Komisji Konkursowej, wybiera
się następujące oferty jako najkorzystniejsze na realizację zadania publicznego z zakresu:

1) rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki :

- ofertę Zgierskiego Klubu Sportowego „Włókniarz”, 95-100 Zgierz, ul. Musierowicza 1/3, zadanie -
„XIII Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Chłopców im. M. Krzewiny 2017”,

- ofertę Stowarzyszenia Zgierski Uniwersytet Trzeciego Wieku, 95-100 Zgierz, ul. Łęczycka 24, zadanie - 
„Mistrzostwa Świata w Pływaniu Masters – Budapeszt 2017"

2. Uznaje się, iż podmioty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 spełniły wszystkie wymogi określone w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.), zwanej dalej ustawą oraz 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.

§ 3. 1. Podmiotom, o których mowa w § 2 ust.1 pkt 1 zleca się realizację zadań w formie wspierania wykonania 
zadania.

2. Zlecenie zadania w formie wspierania następuje na podstawie umowy zawartej z oferentem.

3. Wraz ze zleceniem zadania, udziela się dotacji na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa
w § 2 ust. 1 pkt 1.

§ 4. Szczegółowe zasady zlecenia wykonania zadania, sposób realizacji zadania, wysokość oraz sposób 
udzielenia dotacji i rozliczenia środków publicznych zostaną określone w umowie wsparcia zadania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu 
Zgierskiego.

 

Starosta Zgierski

Bogdan Jarota

Wicestarosta Zgierski

Krzysztof Kozanecki

Id: 1FF958BF-91CF-4E1C-A488-61E5D0F03C03. Podpisany Strona 1



Członek Zarządu

Wojciech Brzeski

Członek Zarządu

Wojciech Budziarski

Członek Zarządu

Adam Świniuch

Id: 1FF958BF-91CF-4E1C-A488-61E5D0F03C03. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 30/110/17

Zarządu Powiatu Zgierskiego

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Id: 1FF958BF-91CF-4E1C-A488-61E5D0F03C03. Podpisany Strona 3



Id: 1FF958BF-91CF-4E1C-A488-61E5D0F03C03. Podpisany Strona 4




